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Innehåll

Denna kurs är en fördjupning av den föregående kursen, konflikthantering 1. Förutom teorier om konflikter behandlas även 

teorier om mobbning, diskriminering och rasism och hur de kan förebyggas. Individual- och gruppsykologiska aspekter och 

kulturaspekter behandlas. Under kursens gång kommer studenten att ges möjlighet att öka sin förståelse och träna sin förmåga 

att hantera konfliktsituationer, medla och planera förebyggande relationsarbete.

Mål

Studenten ska kunna

 redovisa och tillämpa fördjupade kunskaper om konflikter och konflikthantering i yrkesmässiga pedagogiska 
sammanhang med barn och vuxna

 problematisera och diskutera olika synsätt och strategier att hantera konflikter, mobbning, diskriminering och rasism 
ur individ- och grupperspektiv

 visa hur man kan relatera och tillämpa sina ökade teoretiska och praktiska kunskaper om konflikter, mobbning, rasism
och diskriminering i konkreta situationer och använda dem till att hantera relationer både förebyggande och 

åtgärdande utifrån läroplanens värdegrund och barnkonventionen/konventionen om de mänskliga rättigheterna

Undervisningsformer

Föreläsningar och seminarier samt studiegrupparbete.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer och betygsskala

Individuell tentamen och gruppuppgift.

Varje examination skall erbjudas vid fem (5) tillfällen, varav tre (3) inom loppet av ett år. Detta gäller även för kurser som 

upphör.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.



Studentinflytande och utvärdering

Enskilt skriftligt i mitten av kursen och i slutet. Studenter uppmanas att kommentera kursens upplägg och litteratur under 

kursens gång.

Övrigt

Kursen ges som fristående.



Bilaga: Litteraturlista för Konflikthantering II (LKH111)
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En valfri skönlitterär bok om konflikter kring etnicitet, religion och/eller rasism (ca 150 s).
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